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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for DIN TØJMAND NÆSTVED ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Næstved, den 5. august 2025

Direktion

Carsten Nielsen Würtzner
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Til kapitalejerne i DIN TØJMAND NÆSTVED ApS
 
Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet
Konklusion med forbehold
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for DIN TØJMAND NÆSTVED ApS for regnskabsåret 1. januar 
2024 - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet bortset fra de mulige indvirkninger af det 
forhold, der er beskrevet i afsnittet "Grundlag for konklusion med forbehold", giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter 
for regnskabsåret  1. januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion med forbehold 
Vi blev i 2024 valgt som revisorer for selskabet efter den 31. december 2023 og kontrollerede derfor ikke 
optællingen af selskabets varebeholdninger den 31. december 2023, der var oplyst til at have fundet sted primo 
januar 2024. Vi har ikke på anden vist haft mulighed for at opnå tilstrækkeligt og egnet bevis for tilstedeværelsen 
og derved værdien af varebeholdningerne pr. 31. december 2023, der var indregnet med 2.831.593 kr. og derved 
den mulige indvirkning på resultat for 2024 samt sammenligningstallene for 2023.
 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift
Vi henviser til note 4, hvoraf fremgår, at selskabets aktiviteter planlægges afviklet i sommeren/efteråret 2025 og 
selskabet herefter påtænkes opløst ved solvent likvidation. Grundlaget for at afvikle selskabet solvent er imidlertid 
betinget af, at planlagte aktiviteter gennemføres som forventet, herunder at der kan indgåes aftaler med 
væsentlige kreditorer. Der er væsentlig usikkerhed forbundet hermed, men det er ledelsens vurdering at dette kan 
opnås, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift. Vores konklusion er 
ikke modificeret som vedrørende dette forhold.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
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samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 
Erklæringer i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering
Overtrædelse af momslovgivningen
Selskabet har i strid med momsloven ikke foretaget rettidig momsangivelse til SKAT, hvorved ledelsen kan ifalde 
ansvar.
 
Overtrædelse af lovgivningens bestemmelser om udlån til kapitalejere
Selskabet har i strid med selskabsloven § 210, stk. 1, ydet et lån til kapitalejere og ledelsen i selskabet, og ledelsen 
kan ifalde ansvar herfor.
 
Overtrædelse af bogføringsloven
Selskabets har efter vores vurdering ikke overholdt bogføringslovens §7 om nøjagtig og rettidig registrering af alle 
transaktioner under hensyntagen til deres art og omfang. Selskabets ledelse kan som følge heraf ifalde ansvar 
herfor. Selskabet ledelse har i foråret 2025 udarbejdet procedurer med henblik på at sikre overholdelse af 
bogføringslovens bestemmelser fremadrettet.
 

Næstved, den 5. august 2025

Dansk Revision Næstved
Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 27433863

Christian Bjørk Hansen
Statsautoriseret revisor
ID: mne34329
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Virksomheden DIN TØJMAND NÆSTVED ApS
Kirkestræde 2 
4700 Næstved

CVR-nr. 35394893
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med handel samt anden i forbindelse hermed 
stående virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 
-1.392.451, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 3.957.710, og en 
egenkapital på kr. -263.626.
 
Resultatet er i regnskabsåret negativt påvirket af et tab på et tilgodehavende på 555 tkr., der henvises til note 7 i 
årsregnskabet for beskrivelse heraf.
 
Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Det realiserede resultat udgør for regnskabsåret 2024 et underskud på 1.392 tkr. og egenkapitalen er negativ med 
264 tkr. Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver og likviditeten er 
periodisk presset.

Ledelsen har på grundlag af det negative resultat truffet beslutning om at afvikle selskabets aktiviteter, hvilket 
forventes gennemført i sommeren/efteråret 2025, hvorefter ledelsen ønsker at opløse selskabet ved likvidation. 
Grundlaget for at afvikle selskabet solvent er imidlertid betinget af at planlagte aktiviteter gennemføres som 
forventet, herunder at der kan indgås aftaler med væsentlige kreditorer. Der er væsentlig usikkerhed forbundet 
hermed. Der henvises endvidere til note 4 i årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er udover ovenstående beslutning vedrørende afvikling af selskabets aktiviteter ikke indtruffet begivenheder 
efter regnskabsårets afslutning af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.
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Generelt
Årsrapporten for DIN TØJMAND NÆSTVED ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste eller -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Vareforbrug
Vareforbrug omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til underleverandører samt forskydning i 
varebeholdningerne.
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Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt 
i årets løb, herunder omkostninger til salgsfremmende aktiviteter, lokaler, administration og andre 
personaleomkostninger mv.
 
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i 
virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af 
brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-9 år 0%
Indretning af lejede lokaler 10 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, gæld og transaktioner i fremmed valuta mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
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Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger samt indeståender på anfordringskonti i pengeinstitutter.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. 
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 146.939 899.835

Personaleomkostninger 1 -1.000.255 -1.088.829
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -73.006 -68.144
Driftsresultat -926.322 -257.138

Finansielle indtægter 117.606 95.329
Finansielle omkostninger -554.091 -36.587
Resultat før skat -1.362.807 -198.396

Skat af årets resultat -29.644 41.701
Årets resultat -1.392.451 -156.695

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat -1.392.451 -156.695

-1.392.451 -156.695
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 140.970 195.845
Indretning af lejede lokaler 139.002 157.133
Materielle anlægsaktiver 279.972 352.978

Andre tilgodehavender 55.000 55.000
Deposita 140.000 140.000
Finansielle anlægsaktiver 195.000 195.000

Anlægsaktiver 474.972 547.978

Fremstillede varer og handelsvarer 1.855.823 2.831.593
Varebeholdninger 1.855.823 2.831.593

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 18.831 5.937
Udskudte skatteaktiver 0 29.644
Tilgodehavende selskabsskat 28.000 26.000
Andre tilgodehavender 636.904 175.001
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse 2 936.180 810.574
Tilgodehavender 1.619.915 1.047.156

Likvide beholdninger 7.000 3.676

Omsætningsaktiver 3.482.738 3.882.425

Aktiver 3.957.710 4.430.403
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 80.000 80.000
Overført resultat -343.626 1.048.825
Egenkapital -263.626 1.128.825

Gæld til banker 326.860 0
Anden gæld 83.676 81.107
Langfristede gældsforpligtelser 3 410.536 81.107

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 68.400 0
Gæld til banker 569.968 398.558
Leverandører af varer og tjenesteydelser 398.889 778.754
Gæld til kapitalinteresser 1.289.934 1.332.201
Anden gæld 1.483.609 710.958
Kortfristede gældsforpligtelser 3.810.800 3.220.471

Gældsforpligtelser 4.221.336 3.301.578

Passiver 3.957.710 4.430.403

Usikkerhed om going concern 4
Eventualforpligtelser 5
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
Særlige poster 7
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2024 2023
 kr. kr.
1. Personaleomkostninger
Lønninger 849.162 997.913
Pensioner 90.294 72.204
Andre omkostninger til social sikring 60.799 18.712

1.000.255 1.088.829

Gennemsnitligt antal beskæftigede 3 2

2024 2023
 kr. kr.
2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse
Tilgodehavende hos kapitalejere 936.180 810.574

936.180 810.574

Tilgodehavende hos virksomhedsdeltager er blevet forrentet med 13,75% indtil den 1. juli 2024, hvor forrentningen 
fremover sker med 13,50% i overensstemmelse med §5, stk. 1 og 2 i lov om renter.
Der er ikke sket tilbagebetaling i løbet af regnskabsåret.

3. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til banker 326.860 68.400 3.400
Anden gæld 83.676 0 83.676

410.536 68.400 87.076

4. Usikkerhed om going concern
Det realiserede resultat udgør for regnskabsåret 2024 et underskud på 1.392 tkr. og egenkapitalen er negativ med 
264 tkr. Selskabets kortfristede gældsforpligtelser overstiger selskabets omsætningsaktiver og likviditeten er 
periodisk presset. Det negative resultat er primært påvirket af tab som følge af nedlukning af søsterselskabet Din 
Tøjmand Nykøbing F. ApS samt et aktivitetsniveau der har været lavere end forventet. 

Selskabets ledelse har på grundlag af det negative resultat truffet beslutning om afvikling af selskabets aktiviteter, 
hvilket forventes gennemført i efteråret 2025 med henblik på efterfølgende solvent likvidation. Grundlaget for at 
afvikle selskabet solvent er imidlertid betinget af at planlagte aktiviteter gennemføres som forventet, herunder at der 
kan indgås aftaler med væsentlige kreditorer. Der er væsentlig usikkerhed forbundet hermed.

5. Eventualforpligtelser
Der er afgivet selvskyldnerkaution vedr. Din Tøjmand Køge ApS, Dennis Nielsen Holding ApS, Würtzner Holding ApS 
og Carden Holding ApS. Træk på kredit udgør samlet tkr. 2.114 pr. 31. december 2024.

Selskabet har indgået en uopsigelig huslejeaftale. Restløbetid er 19 måneder. Den samlede forpligtelse udgør t.kr. 
725.
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6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for kredit til pengeinstitut t.kr. 965 er der deponeret skadeløsbrev t.kr. 200 med pant i andre anlæg, 
driftsmateriel og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne udgør t.kr. 280. Til sikkerhed har
selskabet endvidere givet pant på t.kr. 1.400 i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer, 
lagerbeholdning samt driftsinventar og materiel. Den samlede regnskabsmæssig værdi af disse aktiver udgør t.kr. 
2.155.

Selskabet har afgivet virksomhedspant for t.kr. 500 overfor Indkøbsforeningen af 1964 Amba, hvis mellemværende 
udgør t.kr. 93.

Selskabet har afgivet betalingsgarantier for t.kr. 200 overfor Indkøbsforeningen af 1964 Amba,hvis mellemværende 
udgør t.kr. 93.

7. Særlige poster
Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelse og art. Der har i 
regnskabsåret været følgende særlige poster:

2024 2023
 kr. kr.
Nedskrivning på omsætningsaktiver under andre eksterne omkostninger 161.000 578.275
Tab på kaution indregnet under finansielle omkostninger 394.000 0
Saldo ultimo 555.000 578.275


